



موحد معاون فنی بیمه سرمد شد

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، محمدرضا صباغی موحد که چندی پیش از سوی دلفراز، مدیرعامل بیمه سرمد به عنوان سرپرست معاونت فنی این شرکت منصوب شده بود، با تأیید بیمه مرکزی از تاریخ ۲۴ خردادماه ۱۳۹۶، فعالیت خود را در سمت معاون فنی بیمه سرمد، رسماً آغاز کرد.

بیمه حکمت تدیس تعهد به کیفیت در خدمات گرفت

شرکت بیمه حکمت در آیین اختتامیه سومین کنفرانس بین المللی کیفیت، تدیس تعهد به کیفیت در خدمات را دریافت نمود. به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت، شرکت بیمه حکمت صبا در سومین کنفرانس بین المللی کیفیت که در محل سالن همایش های صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، ضمن برپایی غرفه و معرفی خدمات خود به شرکت کنندگان، تدیس تعهد به کیفیت در خدمات را با حضور علی شعبانی مدیرعامل بیمه حکمت دریافت نمود.

فروش آنلاین بیمه نامه

تسهیل کننده مسیر بازاریابی

فروش آنلاین بیمه نامه نه تنها آسبایی به شبکه فروش نمی‌رساند بلکه تسهیل کننده مسیر بازاریابی است. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر؛ مدیرعامل شرکت در دومین جلسه مدیران امور نمایندگان شرکت‌های بیمه که به میزبانی بیمه کوثر و با حضور مدیرکل نظارت بر صلاحیت‌های حرفه‌ای بیمه مرکزی برگزار شد، ضمن بیان مطلب فوق، تصریح کرد: شبکه فروش یکی از ارکان مهم شرکت‌های بیمه است و با توجه به اینکه حدود ۸۰ درصد پرتفوی بیمه‌ای را شبکه فروش برای شرکت‌های متبوعشان جذب می‌کند علاوه بر لزوم تسهیل کار و کمک به بهبود شرایط نمایندگان لازم است طبق آیین نامه‌های جاری، نظارت‌های کافی نیز بر فعالیت آنان صورت پذیرد.

مسابقه تلگرامی «سرمایه گذاری در بانک یا بیمه؟»

شرکت بیمه ملت در راستای ارتقای فرهنگ بیمه و افزایش هوش مالی افراد در جامعه اقدام به برگزاری مسابقه‌ای با موضوع «سرمایه گذاری در بانک یا بیمه؟» نموده است. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، در این مسابقه ۵ سؤال در خصوص مقایسه ویژگی‌های سپرده‌های سرمایه گذاری در بانک و بیمه نامه‌های زندگی مطرح شده است و شرکت کنندگان می‌بایست گزینه صحیح را انتخاب نمایند.

انتخاب دکتر همتی به عنوان رئیس شرکت بیمه اتکایی آسیایی

در چهلمین جلسه ششورای عالی بیمه اتکایی آسیایی (Asian Re) در بانکوک پایتخت تایلند، دکتر عبدالناصر همتی، رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به اتفاق آرای نمایندگان کشورهای عضو مجدداً برای یک دوره دوساله دیگر به ریاست ششورای ریاست هیئت مدیره شرکت و کمیسر بیمه فیلیپین (مقام ناظر بیمه فیلیپین) نیز به عنوان نایب رئیس این شرکت انتخاب شدند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل، شرکت بیمه اتکایی آسیایی با عضویت ده کشور آسیایی چین، ایران، تایلند، فیلیپین، افغانستان، یونان، هند، سرلانکا، کره جنوبی و بنگلادش تحت نظر «اسکاپ» در سال ۱۹۷۹ شکل گرفت و در حال حاضر علاوه بر دولت‌های عضو، شرکت‌های خصوصی از کشورهای عضو اسکاپ نیز به عنوان سهامدار به شرکت پیوسته‌اند.

بیمه

تفاوت در ارائه خدمت علت ماندگاری بیمه گذاران است

موسی رضایی، مدیر بازاریابی بیمه دانا گفت: در راستای اصلاح ترکیب پرتفوی شرکت و جذب پرتفوه‌های اقتصادی و سودده و حضور موثر در بازار بیمه کشور، برنامه عملیاتی سال ۹۵ با هماهنگی حوزه های فنی و اجرایی پیگیری و اجرا شد. وی اضافه کرد: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته در سال ۹۶ جذب بیمه های خرد در کنار قراردادهای عمده را با تحلیل ریسک مناسب و با هماهنگی حوزه های فنی و اجرایی

اقدام کنیم. رضایی در گفتگو با خبرنگار «تاوان گذار» افزود: طی سال ۹۵ با توجه به همراهی حوزه فنی شرکت و مدیریت بازاریابی پرتفوه‌های مناسبی هم به لحاظ تعداد و هم به لحاظ حق بیمه جذب شد. وی با تأکید بر ضرورت حفظ بیمه گذاران بزرگ گفت: ارائه خدمات متفاوت به بیمه گذاران، مشاوره، خدمات ویژه و شفافیت در انعکاس اطلاعات به بیمه گذاران را از جمله دلایل مهم

از سوی پلیس راهور ابلاغ شد؛

اعلام جزئیات قانون جدید بیمه شخص ثالث



به تناسب درصدی از خسارات را از مسبب حادثه اخذ کند. برابری دیه زن و مرد در تصادفات رانندگی در قانون قبل نیز وجود داشت و اعمال می‌شد که در قانون جدید نیز به قوت خود باقی است. اگر مدارک پرونده کامل و میزان خسارت بدنی به موجب حکم دادگاه قطعی شده باشد، بیمه گر در صورت تأخیر در پرداخت خسارت به ازای هر روز نیم در هزار بابت تأخیر جریمه پرداخت خواهد کرد.

پیش از این بیمه گران موظف به پرداخت خسارت به همه افراد زیان دیده خارج از وسیله نقلیه بودند اما اکنون تعهد بیمه گر ۱۰ برابر سقف تعهدات در بیمه نامه است. اگر خسارت وارده ناشی از نقص راه یا نبودن اعلام رانندگی و یا نقص وسیله نقلیه باشد، شرکت بیمه می‌تواند پس از پرداخت خسارت به زیان دیده، نسبت به بازپایافت خسارت به نسبت درجه تقصیر که در همه آن در حکم دادگاه مشخص می‌شود، به مسببان ذی ربط مراجعه کند.

به زیان دیدگان و مسافران نقلیه نیز پیش بینی شده است. در قانون جدید مسبب حادثه نیز می‌تواند برای تعیین درصد جرح به پزشکی قانونی مراجعه کند. شرکت‌های بیمه از اخذ رضایت از زیان دیدگان و پرداخت خسارت کمتر به آنان ممنوع شده‌اند. از دیگر مزایای این قانون مشارکت مسبب حادثه در پرداخت خسارت

افزایش می‌یابد و خسارات به زیان دیدگان بر مبنای دیه سال جدید پرداخت می‌شود به نحوی که نیازی به دریافت الحاقیه نیست. از این پس نرخ بیمه برای اشخاص به صورت یکسان محاسبه نمی‌شود بلکه عواملی چون سابقه رانندگی بر خطر، نمرات منفی ثبت شده در سیستم راهنمایی و رانندگی و حوادثی که راننده مسبب آن بوده، در تعیین نرخ بیمه اثر گذار است. همچنین در قانون پیش بینی شده است که نیروی انتظامی سوابق نمرات منفی رانندگان را بر مبنای شماره پلاک خودرو دارنده آن در اختیار بیمه گران قرار دهد تا متناسب با آن میزان حق بیمه تعیین شود.

پلیس راهور نیروی انتظامی با تشریح جزئیات قانون جدید بیمه شخص ثالث، اعلام کرد: ماده تنظیم شده، از ۲۹ خرداد ماه برای همه شرکت‌های بیمه لازم الاجرا شده است. تخفیف مربوط به بیمه گذارانی که خسارت نداشته‌اند، همچنان به قوت خود باقی است و در قانون جدید لغو نشده است و افراد می‌توانند در زمان فروش خودرو، تخفیفات مربوط به بیمه را برای خود حفظ کنند یا حتی آن را به وابستگان خود از جمله همسر و فرزند منتقل کنند.

بر اساس این گزارش، منتفی شدن دریافت الحاقیه بیمه شخص ثالث در آغاز هر سال آن هم به دلیل افزایش نرخ دیه از دیگر ویژگی‌های این قانون است و دغدغه بیمه گذاران با شیوه جدید رفع می‌شود. در شیوه جدید در صورت افزایش نرخ دیه، سقف پوشش بیمه نیز به صورت خودکار

مراسم معارفه دکتر محمود امراللهی مدیر عامل بیمه رازی برگزار شد

می‌باشد و امیدوارم با کمک شما عزیزان به پیاده سازی سریع اهداف شرکت و تحولی عظیم در صنعت بیمه کشور دست یابیم. گفتنی است، دکتر محمود امراللهی دارای مدارک دکترای مدیریت اجرایی (DBA) و کارشناسی ارشد معارف اسلامی و مدیریت مالی از دانشگاه امام صادق(ع) می‌باشد. ایشان دارای سوابق متعددی در دستگاه‌های اجرایی مختلف هستند، که از سوابق و مسئولیت‌های ایشان می‌توان به عضویت در هیئت عامل و معاونت توسعه مدیریت و منابع بیمه مرکزی، مدیریت سرمایه گذاری بیمه مرکزی، مدیریت عامل بیمه ایران، مدیریت عامل شرکت سرمایه گذاری صنعت بیمه، مدیریت عامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی و دبیر هیئت مرکزی گزینش شرکت‌های بیمه اشاره نمود.

برای شرکت بیمه رازی در نظر داشتیم و همچنین گزینه‌های متعدد برای سمت مدیر عاملی این شرکت، دکتر امراللهی را مناسب‌ترین فرد برای تصدی این جایگاه دیدیم. می‌توان از آقای امراللهی با توجه به برخورداری از سوابقی که در حوزه‌های بیمه‌ای و مالی در دستگاه‌های اجرایی دولتی و خصوصی و همچنین تحصیلات تکمیلی مرتبطی که دارند به عنوان دایره المعارف صنعت بیمه نام برد و بدین جهت ایشان می‌توانند به بهترین شکل ممکن در این جایگاه قرار گیرند. وی افزود: از ویژگی‌های خاص ایشان می‌توان به افکار نوگرایانه‌ای که در صنعت بیمه دارند اشاره کرد و همچنین گفت: ایشان اقدام به ترجمه چندین مقاله تخصصی در این زمینه نموده‌اند. ویژگی خاص دیگری که در ایشان مشاهده می‌شود تدبیر و تعهد می‌باشد. با توجه به این

با حضور هیئت مدیره، مدیران و مشاوران بیمه رازی، سید محمد علیپور یزدی، دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران، سید محمد آسوده مدیر عامل بیمه اتکایی ایرانیان و آقایان مبین یار و پوسستین چی اعضای هیئت مدیره و همچنین جمعی از کارکنان بیمه رازی، مراسم معارفه مدیر عامل جدید بیمه رازی در سالن اجتماعات ستاد مرکزی این شرکت برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی بیمه رازی، مراسم تقدیر و تشکر از آقای فرهاد خالقی و معارفه جناب آقای دکتر محمود امراللهی روز دوشنبه ۱۲ تیرماه سال جاری در ساختمان مرکزی بیمه رازی برگزار گردید.

مهندس صفدری به همراه تعدادی از معاونین، مشاورین و مدیران از شعبه اصفهان بازدید و در گردهمایی نمایندگان حضور یافتند. به گزارش روابط عمومی، در این بازدید آقایان قربانی معاون فنی، زاهدوند مشاور مدیر عامل، شفیع مدیر امور شعب، اسلامی مدیر بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری و مددی مدیر امور نمایندگان، معاونین و سرپرستان محترم حوزه‌های ۱۴ گانه بانک ملت استان اصفهان، مهندس صفدری را همراهی کردند. در ابتدای مراسم محمدناصر فولاد پور رییس شعبه اصفهان ضمن خوش آمدگویی به مدیر عامل محترم و مدعوین، با ارائه گزارش عملکرد کلی، ضریب خسارت و سهم از بازار شعبه خود را تشریح نمود. در ادامه آقای اسلامی مدیر محترم بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری با توجه به سهم عمده پرتفوی شعبه اصفهان در جذب بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری ضمن تقدیر و تشکر از زحمات نمایندگان به ارائه آمار و عملکرد و تشریح سیاست‌های جذب و بازاریابی بیمه عمر پرداختند. در ادامه مراسم آقای قربانی معاون محترم فنی درباره مزیت‌های رقابتی، نحوه نرخ دهی و شرایط تعدیل شده در حوزه فنی و صدور بیمه نامه‌های بدنه و مسئولیت پرداختند و سیاست‌های کلی شرکت را در مواجهه با مناقصات بیمه تشریح نمودند. در بخش بعدی جناب آقای مهندس صفدری مدیر عامل محترم شرکت، کلام خود را با ارائه عملکرد و تشریح کارنامه شرکت در بازار بیمه آغاز نمودند و در ادامه به نکات ارزشمندی در خصوص مسائل بازار شناسی و بازاریابی و بازار گرمی و تکنیک‌های مواجهه با بازار و جذب مشتریان اشاره نمودند و در پایان ضمن ارائه رهنمودهای لازم به شبکه فروش و نمایندگان توقعات مدیریت کلان شرکت و هیات مدیره محترم را از شبکه فروش بیان فرمودند.

اهدای تندیس «کنفرانس ملی ساخت ایران» به شرکت بیمه دی



بیمه‌دی در کنفرانس ملی ساخت ایران که با رویکر حمایت از تولید و خدمات و رضایتمندی مشتری بر گزار شد، مفتخر به دریافت تندیس و نشان ملی ساخت ایران گردید. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل؛ این کنفرانس یک روزه که با حضور حجه الاسلام و المسلمین مصطفی پورمحمدی وزیر دادگستری، الهام امین زاده دستیار رئیس جمهور در امور حقوق شهروندی، غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی و جمعی از مدیران برتر و پیشرو در صنعت کشور در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد. در این کنفرانس از مهندس سید مجید بختیاری مدیر عامل شرکت بیمه دی به پاس اقدامات مؤثر و حمایت در استفاده از کالای ایرانی با اهدای لوح تقدیر شد. در حاشیه این کنفرانس نیز کارشناسان بیمه دی در غرفه‌ای به ارائه توضیحات در خصوص اقدامات و محصولات شرکت بیمه دی به مدعوین کنفرانس پرداختند. قابل ذکر است این تندیس توسط محمدرضا کشاورز معاون فروش و توسعه بازار شرکت بیمه دی به نمایندگی از مدیر عامل دریافت شد.

حضور مدیر عامل در گردهمایی نمایندگان استان اصفهان بیمه «ما»

معاون فروش و بازاریابی بیمه آرمان افزود: شرکت‌های بیمه به لحاظ گستره جغرافیایی خدمات بیمه‌ای، نیازمند تقویض اختیار تصمیم‌گیری به سطوح مدیران عملیاتی (روسای شعب و کارشناسان) هستند و لذا کاهش میزان طبقه سطوح تصمیم‌گیری سازمانی در این راستا نیز ضروری است. رئیس‌الذکرین با بیان این موضوع که شرکت‌های بیمه به عنوان بنگاه‌های اقتصادی

معاون فروش و بازاریابی بیمه آرمان:

افزایش اختیارات عملکردی شعب مهم و ضروری است

و کارشناسان با هدف افزایش سرعت و دقت در انتخاب ریسک، اختیارات لازم به شعب و کارشناسان و همچنین به برخی از نمایندگان داده خواهد شد. در این کارگاه کارشناسان بخش صدور پرداخت خسارت نیز مسائل و مشکلات خود را در حوزه فنی بیمه نامه‌های مسئولیت بیان و بر اصلاح ساختار فرایندهای اجرایی تأکید کردند.

نیازمند ساختارهای متناسب با نیازهای بیمه‌گذاران هستند گفت: بیمه آرمان برای فروش بیمه‌های خرد و همچنین بیمه‌های مسئولیت نگاه ویژه‌ای دارد و به همین لحاظ در بحث شرایط عمومی و فنی بیمه نامه‌ها تغییرات ملموسی ایجاد و فرایندهای اجرایی را اصلاح خواهد کرد. محمدرضا بابائی معاون مدیر بیمه‌های مسئولیت نیز گفت بر اساس توانمندی شعب

مسائل و مشکلات فنی در بخش بیمه‌های مسئولیت و رسیدگی به این مسائل بر گزار شده است. وی یکی از مهم‌ترین راهبردهای افزایش توان تولید در این حوزه را اعتماد متقابل بین مسئولان ستاد و صف دانست و گفت افزایش اختیارات عملکردی شعب و کارشناسان برای کارآمدی، تعالی و پیشبرد امور شرکت امری بسیار ضروری و مهم است.

کارگاه آموزشی آشنایی با فرایند صدور و پرداخت خسارت بیمه‌های مسئولیت با هدف افزایش سطح علمی و عملی کارشناسان بیمه‌های مسئولیت بیمه آرمان در سالن کنفرانس این شرکت برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، در ابتدای این کارگاه، دکتر هادی رئیس‌الذکرین معاون فروش و بازاریابی ضمن خوشامدگویی به حاضران گفت: این کارگاه با هدف شناسایی